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Sini Merikallio ja Opas Eevi

Kannessa Matti Hautala irroittaa ulkoisen virran raketin hyötykuormasta juuri ennen laukaisua. Kuvassa myös Ilpo 
Suominen ja Tommi Berg. Kuva: Mikko Suominen. Lisää Supikoirasta s. 24-25. Pienessä kuvassa Aurinko by ESA.
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”Avaruuden käyttö 
on ihmiskunnan 

tulevaisuus.  
Se tarjoaa hyvin suuren 

ja rikkaan joukon 
mahdollisuuksia.”

Johan Silen:
Tähtien sota 
s. 16
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avaruusluotain

Kaksi vuotta on vierähtänyt edellisestä avaruustutkimusko-
mitean (COSPAR, Committee on Space Research) yleiskoko-
uksesta (katso Avaruusluotain 3/2006), joten nyt oli taas aika 
kokoontua. Paikkana oli tällä kertaa Montreal, joka olikin 
kaupunkina oikein mukava tuttavuus. Massiivisessa kokouk-
sessa puheita pidettiin parhaillaan yli 20 salissa samanaikai-
sesti. Tämänkin kokouksen parasta antia oli kuitenkin ulko-
maisten tai ulkomaalaistuneiden kollegoiden tapaaminen ja 
mahdollisuus ideoiden vaihtoon kasvokkain. Mahdollisuudet 
olivatkin hyvät, sillä vanhoja tuttuja tuntui lymyilevän joka 
pylvään takana ja uusia tuttavuuksia syntyi niitäkin kovaan 
tahtiin.

Myös kolmena päivänä järjestetyt kierrokset lähiseudun ava-
ruusteknologiayrityksiin ja tutkimuslaitoksiin olivat varsin 

mielenkiintoisia, vaikkakin niin huippusalaisia, että kamerat 
ja kännykät piti kovien uhkailujen säestyksellä jättää bussiin. 
Näistä kierroksista tilan salliessa mahdollisesti lisää seuraavissa 
numerossa.

Satama-alueella vanhan kaupungin edustalla komeili täysiko-
koinen malli Hubblen manttelinperijästä, James Webb -ava-
ruuskaukoputkesta. Mallin ympärillä partioi CSA:n (Kanadan 
avaruusjärjestö) iskujoukko valistamassa ohikulkijoita ja vas-
tailemassa mitä moninaisimpiin kysymyksiin maailmankaik-
keudesta ja sen havainnoinnista. 

Seuraavaksi tavataan taas COSPARin merkeissä kahden vuo-
den kuluttua Bremenissä, Saksassa!

COSPAR 2008 tunnelmia 			   Sini Merikallio

Ylärivissä vasemmalla kuva kahvitilasta, keskellä hiljattain Pariisiin muuttanut tutkija Anni Määttänen kertomassa uusimmista simulaatio-
tuloksistaan ja oikealla väkeä tungeksimassa avajaisten jälkeiseen coktail-tilaisuuteen. Alarivissä Montrealia kokouksen ulkopuolelta: ihania 
kahvitaukoja, amfi-autoja ja jättimäisiä rukoilijasirkkoja!

Kongressipalatsin (Palais de Congress) katolta oli hienot näkymät öiseen kaupunkiin,  näitä ihailemassa myös amerikassa työsken-
televä tutkija Ilkka Sillanpää. Oikealla James Webb teleskoopin 1:1 malli, joka komisti vanhan kaupungin satama-aluetta.
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